Walkertshofen, Hauptstr.
Maiersdorf, Abzw. KreisstraBe
Thonhausen bei Attenhofen
Oberwangenbach, HauptstraBe 2
Unterwangenbach, Ortsmitte
Leitenbach, Abzw. Seemiihle
Mainburg, Berufsschule

L Gymnasium

L> Berufsschule

Wambach, Abzw. B301
Gumpertshofen, Abzw. B301
Lindkirchen, Abzw. LindenstrafBe
Meilenhofen, Meilenhofener Str.
Appersdorf, Hauptstr.

Elsendorf, Abzw. B301

St. Johann, AbensstraBe

Train, Niederumelsdorfer Str.
Niederumelsdorf, Kirche

Piirkwang, Siegenburger Str./Abzw. Irlacher Str.

Wildenberg bei Siegenburg, Friihmorgen
Gressau, Abzw. Oberbuch
Obereulenbach

Niedereulenbach, Kelheimer Str.
Hogldorf, Feuerwehrhaus
Untervorholzen

Obervorholzen

Oberroning, Klosterweg

Kein Verkehr im August, am 24.12. und 31.12. sowie an allgemeinen Feiertagen un Landesfeiertagen.

Mainburg - St. Johann - Oberroning (und zurtck)

Montag-Freitag Sa

S
6.45
6.47
6.49
6.50
6.53
6.55
7.00
7.05
7.08
7.09
7.1
7.12
713
7.16
7.7
7.20
7.21
7.24
7.27
7.28
7.34
7.37
7.40
7.42
7.44
7.45
7.50

Fa
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.33
7.37
7.38
7.43
7.49
7.50
7.51
7.52
7.55
7.56
7.59
8.00
8.03
8.05
8.06
8.1
8.14
8.16
8.18
8.20
8.21
8.25

S
12.10
12.11
12.12
12.14
12.16
12.18
12.22
12.25

S
14.20
14.21
14.22
14.24
14.26
14.28
14.32
14.35

2

7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.33
7.37
7.38
7.43
7.49
7.50
7.51
7.52
7.51
7.56
7.59
8.00
8.03
8.05
8.06
8.1
8.14
8.16
8.18
8.20
8.21
8.25

Oberroning, Klosterweg

Obervorholzen

Untervorholzen

Hogldorf, Feuerwehrhaus
Niedereulenbach, Dorfstr./Kirche
Obereulenbach

Gressau, Abzw. Oberbuch

Wildenberg bei Siegenburg, Frihmorgen

Pirkwang, Siegenburger Str./Abzw. Irlacher Str.

Niederumelsdorf, Kirche

Train, Niederumelsdorfer Str.

St. Johann, Abensstrae
Elsendorf, Abzw. B301
Appersdorf, Hauptstr.
Meilenhofen, Meilenhofener Str.
Lindkirchen, Abzw. LindenstraBe
Gumpertshofen, Abzw. B301
Wambach, Abzw. B301
Mainburg, Berufsschule

L Gymnasium

L> Berufsschule

Leitenbach, Abzw. Seemiihle
Unterwangenbach, Ortsmitte
Oberwangenbach, HauptstraBe 2
Thonhausen bei Attenhofen
Maiersdorf, Abzw. KreisstraBe
Walkertshofen, Hauptstr.

Im Streckenabschnitt "Mainburg, Berufsschule" bis "Train, Niederumelsdorfer Str." ist eine Unterwegshedienung nicht gestattet

S An Schultagen
F In den Ferien und an schulfreien Tagen
Kl Montag bis Donnerstag

H Am letzten Schultag vor den Weihnachts- und Sommerferien; an diesem Tag keine weitere Fahrten mehr.

Am ersten Schultag nach den Sommerferien; an diesen Tag keine weiteren Fahrten mehr.
& Rufbus: Voranmeldung erforderlich: hichstens 60 Minuten, Mindestens jedoch 45 Minuten vor Fahrtbeginn bei Fa. Amberger Tel.: 08781/203570

"@‘ o

L]

Verkehrsgemeinschaft
Landkreis Kelheim
Donaupark 13, 93309 Kelheim
Tel. (09441) 207-3525

ab

an

Sa
S F2 SH =
- 1030 1130 - 1325 - 1550 16.08 13.00

10.33 11.33 1329 - 1553 16.11 13.03
- 1035 1135 - 1330 - 1555 16.12 13.05
10.37 11.37 13.32 - 1557 16.14 13.07
- 1039 1139 - 1334 - 1559 16.17 13.09
10.42 11.42 1337 - 16.02 16.20 13.12
- 1044 1144 - 1341 - 16.04 16.22 13.14
10.50 11.50 13.47 - 16.10 16.28 13.20
- 1051 1151 - 1348 - 16.11 16.29 13.21
10.53 11.53 1351 - 16.13 16.31 13.23
- 1056 1156 - 1354 - 16.16 16.34 13.26
10.57 11.57 1355 - 16.17 16.35 13.27
- 11.00 1200 - 1356 - 16.20 16.38 13.30
11.01 12.01 1357 - 16.21 16.39 13.31
- 11.03 1203 - 1400 - 16.23 16.41 13.33
11.04 12.04 1401 - 16.24 16.42 13.34
- 11.05 1205 - 14.02 - 16.25 16.43 13.35
11.06 12.06 1403 - 16.26 16.44 13.36
- 11.07 1207 - 1404 - 16.27 16.45 13.37
9.30 11.10 12.10 12.35 14.05 15.05 16.30 16.50 13.40
9.32 11.12 12.12 12.37 14.07 15.07 16.32 16.52 13.42
9.36 11.16 12.16 12.41 14.11 15.11 16.36 16.56 13.46
9.38 11.18 12.18 12.43 14.13 15.13 16.38 16.58 13.48
9.40 11.20 12.20 12.45 14.15 15.15 16.40 17.00 13.50
942 11.22 12.22 12.47 14.17 15.17 16.42 17.02 13.52
9.44 11.24 12.24 12.49 1418 1519 16.44 17.04 13.54
9.45 11.25 12.25 12.50 14.19 15.20 16.45 17.05 13.55



lhr Ansprechpartner in allen
Fragen rund um den

Bus- und Bahnverkehr

im Landkreis Kelheim.

Hier bekommen Sie kompetent
Auskunft und Beratung,

Fahrplan
neanan firdie VLK 68

Das Team der VLK ist fiir Sie da: ( Am be rge r)

St. Johann - Oberroning
(und zuruck)

09441/207-3525

\ giiltig ab 01.09.2021

Ihr direkter Draht zu Bus und Bahn. Kostenlos und kompetent.



